
Parlament č. 326 dne 30. 11. 15 
 
Účast: Honza L., Syky, Pepa, Hop, Lucka F., Denča, Skupik, Jára, Lucka Boule 
 
Družiny 
NeHaKo – hlavně tělocvična a stromy 
Martin Sládek chybí přihláška do oddílu, dal jen peníze 
 
Vánoce:  

 400,- na celou dobu 

 Článek do Horáce – Pepa 

 Ostatní v minulém zápise z parlamentu 

 Omluvenky pro děti v týdnu před akcí po družinovkách 
 
Plán akcí: 
Leden 

 oddílovka 7. 1. 2016 

 DRŠ! MAŠ! – 9. 1. 2016 

 Steinbach? Leden – Únor 

 Jednodenní akce 23. 1. – aquapark, IQ park, muzeum, přineste konkrétní návrhy na 
lednový parlament 

Únor 

 oddílovka 4. 2. 2016 
 
Velikonoce 

 připraví Dan s Honzou L. 

 Kam pojedeme, návrhy: Stříbrný hory? Jesenice – škola? Křivoklát? Železná Ruda? 

 24. 3. – 27. 3. (28. 3.) 2016 

 Diskuze zda jet domu v neděli nebo v pondělí, necháme na pořadateli akce 
 
30. výročí oddílu 

 Hlasování na 19. 3. nebo 16. 4. 2016? 

 Divadélko? 

 Film Syky a Honza L. 

 Staré fotky – kdo má tak ke Skupikovi 

 Sestřih filmů Hop 3x10 min 

 Pozvat co nejvíce lidí, rytíře, přijaté, děti, které chodili do oddílu alespoň 2-3 roky, 
kamarády oddílu (KOPR) 

 Seznam lidí  

 Webová stránka o oslavě na stránkách oddílu – Fórek 

 Odpolední hra? cca 2hod. Kdo ji udělá? Oslovit starší lidi mimo oddíl. 

 Program 

 Kapela 

 Proslov Kamil, Skup,…. 

 Dort jeden velký 

 Volná zábava? 



 Moderátor? Honza L. a Pepa? 

 Vzpomínkové vydání AFRO - Pepa 

 Soutěže a výhry z nich – Lucka F. 

 Hudba pozadí 

 Syky kameraman 

 Lucka Boule -  rozesílání pozvánek 

 V lednu – pozvánky 

 cca 16:00 – hry pro rodiče s dětmi 

 cca 19:00 – dospělí 

 cca 20:00 – kapela 

 cca 23:00 -  konec? 

 občerstvení – každý něco? večeře? jak zajistit jídlo? 

 Počítáme s cca 150 lidí 

 rozvoz pozvánek po Kladně? – Jára 
 
Doména Fórek – 195,- z oddílu, posláno po Lucce F. 
 
Zápisné Jakub Maleček z loňského roku – 650,- chybí (dluží) – Skup zavolá 
 
Šeky ze zápočtovky předat Lucce – za Aničku a Honzu L. – oddílovka 3. 12. 2015 
 
LTŠ - Honza L. a Dan zaplatit oddílu ½ cenu tj. 450,- Honza L. platil za sebe solo, dostat 
z ústředí peníze nazpátek – Lucka  
 
Fond družin – chybí účty, rádci přicházejí o možnost získat další peníze 
 
Rozpočet 
Schválení rozpočtu: 7 pro a 1 se zdržel 
 
Další parlament v pondělí 4.1. 2016 od 17:00 na Spirále  
 
Zapsala Denča 
Upravil Skupik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


